
献立名 材料名 特定アレルゲン表示
※下記をご確認下さい 献立名 材料名 特定アレルゲン表示

※下記をご確認下さい

ナポリタン スパゲッティ 小麦 スパゲッティミートソース スパゲッティ 小麦

鶏もも小間(加熱用) 玉ねぎ

玉ねぎ 豚挽肉

ピーマン 冷凍グリンピースＰ

キャベツのサラダ キャベツ コーンポテトサラダ じゃが芋

冷凍カーネルコーンＰ 冷凍カーネルコーンＰ

スープ 充てん豆腐 スープ 白菜

人参 人参

３月の差し替えメニュー献立（後半）

令和６年度　まつばら保育園

３月１９日（水）　⑧ナポリタン ３月２７日（木）　⑦スパゲッティミートソース


